
 

1 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.5 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce křižovatky ulic Cihlářská x Moravská, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P21V00000122 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky 
v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  Vám sděluje 
následující informace k zadávacím podmínkám. 

Vysvětlení č. 1 

 

Zadavatel uvádí v článku 2 Zadávací dokumentace UPOZORNĚNÍ ZADAVATELE podrobně 
rozpracovaný předběžný časový harmonogram s datem 31.8.2022 Uvedení křižovatky do 
provozu (včetně provedení příslušných revizí) a od 1.9.2022 „ostrý“ provoz.  

Během přípravy Smlouvy došlo k administrativnímu pochybení a datum 31.8.2022 nebyl 
správně propsán do odst. 4.1 Základní údaje smlouvy (viz. tabulka číslo ustanovení 9.3), kde 
se objevil rok 2021, který datumově již uplynul a nedává smysl. 

Zadavatel sjednává nápravu tohoto pochybení a přikládá jako přílohu této vysvětlující 
informace Smlouvu s opraveným datem 31.8.2022, které koresponduje s datem 
uvedeným v zadávací dokumentaci. 

Dle článku 10 Zadávací dokumentace je uvedeno, že předlohu Smlouvy včetně příloh 
(dodavatel nevyplňuje a nepodává jako součást nabídky). Zadavatel administrativní 
pochybení v návrhu Smlouvy uvádí do souladu se Zadávací dokumentací. 

 

Příloha: 

P2_Smlouva křižovatka docx 

P2_Smlouva křižovatka pdf. 

S pozdravem           

       

                                                                                                  Mgr. Marcela Kukiová           

                16.12.2021                                                            OVV, úsek veřejných zakázek 


		2021-12-16T11:18:40+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu.




